[bookmark: _Hlk98856611]様式第４号

　　　　年度 人材育成助成事業 完了報告書

　　年　　月　　日

一般財団法人旭川産業創造プラザ
理事長　　新 谷   龍 一 郎　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企 業 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付旭産創第　　号により採択通知を受けた人材育成助成事業について、　　　　年　　月　　日完了しましたので、人材育成助成事業実施要領第１１条第１号の規定により、関係書類を添えて報告し、助成金を請求します。

記

１　人材育成助成事業結果報告
　　　　・事業結果報告書（様式第４号別紙）

２　人材育成助成事業精算書（様式第５号）

　　　　・助成採択額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　・助成金精算額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　　　　支出に係る証拠書類

様式第４号別紙

人材育成助成事業結果報告書

	事業者名

	報告日
	年　月　日

	所在地
	〒

	担当者
	所属職名

	氏　名

	事業名

	研修名

	場所

	日時
（期間）
	年　月　　日～　　年　月　　日

	実施内容

	実施効果